Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств им. М.Г. Эрденко №1»

г. Старый Оскол Старооскольского городского округа

ПРИКАЗ

№ 93 –у                                                                                  от 11.06.2025 г.

г. Старый Оскол

«О зачислении  в число учащихся

школы на 2025-2026 учебный год»

На  основании положения «О правилах приема и порядке отбора детей в МБУ ДО

«ДШИ им. М.Г. Эрденко №1» по дополнительным предпрофессиональным

программам в области искусств», решения комиссий по отбору детей для обучения

по дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального

искусства «Фортепиано», «Народные инструменты», «Духовые и ударные

инструменты», «Хоровое пение», «Музыкальный фольклор»,  в области

хореографического искусства «Хореографическое творчество», в области

изобразительного искусства «Живопись», в области театрального искусства

«Искусство театра»

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по  дополнительным

предпрофессиональным программам в области искусств, срок обучения

8(9) лет:

«Хореографическое творчество»

1 Мелихова Юлия

2 Труфанова Полина

3 Митрофанова Дарья

4 Попова Анастасия

5 Жугина София

«Фортепиано»

1 Манохина Варвара

2 Манукян Нелли

3 Астанина Анастасия

4 Мартынова Анна

5 Сокол Полина

6 Дивак Полина

7 Пронских Мария

8 Коррейа Литовченко Луиза

9 Жукова Виктория

10 Бурцева Ангелина

11 Рощупкин Виктор

12 Гизятчина Дарина

«Народные инструменты»

1 Абросимов Федор (балалайка)

2 Гольцева Василиса (гитара)

3 Петров Филип (домра)

4 Глазунов Роман (домра)

5 Ширнин Иван (домра)

«Духовые инструменты»

1 Овчаров Роман

«Струнные инструменты»

1 Квочкина Рада (скрипка)

2 Стойчева Цветелина (контрабас)

3 Кравцова Амалия (скрипка)

4 Бобкова Варвара (контрабас)

5 Трандина Ульяна (скрипка)

6 Петрова Злата (скрипка)

7 Волошина Милана (скрипка)

«Хоровое пение»

1 Овчарова Витория

2 Дикарева Ксения

3 Глыняная Вера

«Музыкальный фольклор»

1 Кондыбина Варвара

2. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по дополнительным

предпрофессиональным программам, срок обучения 5(6) лет:

«Духовые и ударные инструменты»
1 Трандина Ева

2 Гергелиджи Валерия

«Народные инструменты»

1 Фролов Александр (балалайка)

2 Кочуйков Максим (домра)

3 Груздев Андрей (гитара)

4 Скоков Андрей (гитара)

5 Приходько Дарья (гитара)

«Живопись»

1 Зубанюк Ксения

2 Перушкина Ева

3 Лейба Вадим

4 Каюров Максим

5 Губарева Алина

6 Максимкина Эльвира

7 Мошкина Арина

8 Емельянова Софья

9 Устинова Вероника

10 Анисимов Арсений

11 Волобуев Андрей

12 Устинова Софья

13 Щербакова Полина

14 Подвигина Анжелика

15 Гашина Мария

16 Темникова Виктория

17 Чуприна Милана

18 Стерликова Василиса

19 Мальков Глеб

20 Сотникова Вера

21 Гончарова Анастасия

22 Коломыцева Вероника

23 Перепелина Елизавета

24 Черных Карина

25 Костюков Матвей

26 Гаркуша Анастасия

27 Лебедев Иван

28 Трушева Кира

29 Косьянова Полина

30 Юрченко София

31 Ряполова Анастасия

32 Попова Марина

33 Емелина Евангелина

34 Дергилева Ангелина

35 Долгова Елена

36 Потапова Полина

37 Голдобин Демьян

38 Нифонтова Анастасия

39 Сотникова Анна

40 Соломатина Ольга

41 Юткина Дарья

42 Муравьева Алена

43 Запунная Екатерина

44 Лыкова Елизавета

45 Иванова Елизавета

46 Лихушина Мария

47 Качанова Мария

48 Садилова Елизавета

«Искусство театра»

1 Москалюк Иван

2 Савенкова Кира

3 Малахов Максим

3.Ведущему программисту Щукину С.А. разместить данный приказ на

официальном сайте МБУ ДО «ДШИ им. М.Г. Эрденко №1».

4.Преподавателю Агафоновой М.С. разместить список учащихся в официальных

группах социальных сетей ДШИ.

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Сенину Е.В.

Директор МБУ ДО                                                                                 Р.Ю. Костин

«ДШИ им. М.Г. Эрденко №1»